uvedených důvodů a z důvodu opatrnosti byl koeficient prodejnosti stanoven v rozmezí 

od Kp=1,00 do Kp=0,90. 

Jako znalec jsem použila odpovídající názvosloví dle Zákona o oceňování majetku. 

Hodnota oceňovaného motorového vozidla ke dni  20.3.2024: 

82 000,- Kč 

slovy: osmdesát dva tisíce Kč 

Hodnota oceňovaného motorového vozidla ke dni  12.8.2025: 

74 000,- Kč 

slovy: sedmdesát čtyři tisíce Kč 

Dle mého názoru znalce chci v závěru této zprávy k výše uvedenému zadání poznamenat, že 

pokud  zadavatel žádá ocenění věcí movitých běžně obchodovaných jiným způsobem než 

simulací nákupu obdobného aktiva za aktuální tržní hodnotu, může to vést k významným